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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی- در آســتانه 
بیســت وچهارمین دوره لیــگ برتر، 
به برخی از رکــوردداران تاریخ لیگ 
برتر کمتر پرداخته شده یا آمار بعضی 
رکوردداران دقیق و مشخص نیست. از 
همین روی مجموعه فوتبال 360 قصد 
دارد در فرصــت تعطیلی لیگ برتر، به 
بررسی این رکوردداران بپردازد. در این 
قسمت از مرور رکوردداران تاریخ لیگ 
برتر، شــاخص ترین مربیان تاریخ این 

مسابقات مرور شده است. 
قلعه نویی تنها مربی 1000 

تایی
امیر قلعه نویی سرمربی فعلی تیم 
ملی، با ۱03۹ امتیــاز، امتیازآورترین 
مربی تاریخ لیگ برتر است. این مربی 
تنها مربی ای اســت که بیش از ۱000 
امتیاز کســب کرده و فاصله آن با سایر 
مربیان به گونه ای اســت که بعید است 
تــا مدتها مربی ای بتواند به این رکورد 
نزدیک شــود. یحیــی گل محمدی 
در آخریــن روز مربیگــری خود در 
پرســپولیس رده دوم امتیازآورترین 
مربیان تاریخ لیــگ برتر را از آن خود 
کرد و ۵۷۲ امتیازی شــد. این مربی در 
این فصل در فولاد این فرصت را دارد 

کــه امتیازات خود را اضافه کند. مجید 
جلالی و علی دایی با ۵۷۱ و ۴۸۷ امتیاز 
در رده های بعدی هستند. مهدی تارتار 
که در این دوره سرمربی گل گهر است 

با 3۹۷ امتیاز پنجم است.
قلعه نویی و حضور در 20 

دوره لیگ برتر
این دوره از لیگ برتر، چهارمین 
فصلی اســت که قلعه نویــی در لیگ 

برتر حاضر نیســت و از این ۴ فصل، 
3 دوره به خاطر مربیگری در تیم ملی 
بوده اســت. قلعه نویی با مربیگری در 
۵۷0 بــازی رکورددار تاریخ لیگ برتر 
اســت. مجید جلالی بــا مربیگری در 
۴۱6 بازی در ایــن جدول هم در رده 
دوم قرار گرفته است. مهدی تارتار در 
هفته پایانی فصل گذشته در کنار علی 
دایــی قرار گرفت و این ۲ مربیگری با 

مربیگری در 3۲۸ بازی ســومین مربی 
باسابقه تاریخ لیگ برتر هستند.

پروفسور، ممتازترین مربی
برانکــو ایوانکوویــچ تنها مربی 
تاریخ لیــگ برتر با حداقل ۱00 بازی 
مربیگری اســت که توانسته میانگین 
بــالای ۲ امتیــاز در هر بازی کســب 
کنــد. برانکو متوســط ۲.03 امتیاز در 
هــر بازی دارد. امیر قلعه نویی و یحیی 

گل محمــدی هــر ۲ میانگیــن ۱.۸۲ 
امتیــاز در هر بازی به دســت آوردند 
که میانگین امتیاز قلعه نویی کمی بهتر 
اســت. گل محمدی در این فصل اگر 
بتواند اندکی از میانگین عملکرد خود 
در تاریخ لیگ برتر بهتر نتیجه بگیرد به 
تنهایی در رده دوم قرار خواهد گرفت. 
قلعه نویــی و گل محمدی تنها مربیان 

ایرانی بین ۵ مربی برتر از نظر میانگین 
امتیاز هســتند. پــس از گل محمدی، 
زلاتکو کرانچار با میانگین ۱.۷3 جای 
دارد و مصطفی دنیزلی با میانگین ۱.۷0 

پنجم است.
ژنرال 5 ستاره

امیر قلعه نویی بــا ۵ قهرمانی در 
لیگ برتــر پرافتخارترین مربی تاریخ 

مســابقات اســت. قلعه نویــی 3 بار 
در اســتقلال و ۲ بار در ســپاهان فاتح 
لیگ شده اســت. پس از قلعه نویی، ۲ 
سرمربی سال های طلایی پرسپولیس 
قــرار دارند. برانکــو و گل محمدی 3 
بار با پرســپولیس به قهرمانی رسیدند 
و در رده دوم پرافتخارتریــن مربیــان 
تاریخ لیــگ برتر قرار دارند و در کنار 

قلعه نویی رکورددار بیشترین قهرمانی 
با یک تیم هســتند. حســین فرکی و 
زلاتکو کرانچار مربیانی با ۲ قهرمانی در 
لیگ برتر هستند. عبدالله ویسی، فرهاد 
کاظمی، مجید جلالی، ملادن فرانچیچ، 
علی دایی، افشین قطبی ، فرهاد مجیدی 
و اوســمار ویرا سایر مربیان فاتح لیگ 

برتر هستند.

گروه ورزشــی- طلایی پوشان 
اصفهانی در ســودای آن هستند تا خط 
حمله تیم شان با جذب یک ستاره نامدار 

خارجی تقویت کنند.
بــازار  ســپاهان اصفهــان در 
نقل وانتقالات تابســتانه به مانند فصل 
گذشته جزو تیم های فعال و پرسروصدا 
بوده اســت و جالب آنکه هم لیســت 
بازیکنان ورودی و هم لیست بازیکنان 
خروجی طلایی پوشــان بــا حضور 

بازیکنان خبرســاز چینش شده است. 
در فاصلــه کمتر از ۲0 روز تا برگزاری 
دیدار حساس با شباب الاهلی امارات در 
مرحله اول پلی آف لیگ  نخبگان آسیا، 
تلاش مدیران باشگاه سپاهان برطرف 
کــردن نقاط ضعــف و برآورده کردن 

انتظارات ژوزه مورایس است.
محمدامین حزباوی در کنار صالح 
حردانی، مهدی لیموچی، محمدمهدی 
محبی و جواد آقایی پور جزو خریدهای 
تابستانی ســپاهان محسوب می شوند 
و در نقطــه مقابــل بازیکنان کلیدی و 
سرشناســی مثل امید نورافکن، رامین 
رضاییــان، میــلاد زکی پور، فرشــاد 
احمــدزاده و شــهریار مغانلو از جمع 
طلایی پوشــان جدا شده اند تا سیمای 
فهرست سپاهان نسبت به فصل گذشته 
تغییر ویژه ای کرده باشد؛ البته که هنوز 
جدایی مغانلو از ســپاهان و پیوستن او 
به اتحاد کلبا نهایی نشده اما رایزنی های 
پایانی در حال انجام است و به زودی 

این انتقال انجام خواهد شد.
چشــمگیر  درآمــد 
سپاهانی ها از فروش 3 ستاره

ســپاهانی ها با وجــود جذب 
محمدمهدی محبــی، مهدی لیموچی 
و جــواد آقایی پور بــرای تقویت فاز 

تهاجمی و در اختیار داشتن رضا اسدی، 
رضا شکاری و کاوه رضایی، هدف شان 
تقویت فــاز تهاجمی با جذب مهاجم 
خارجی است؛ به طوری که گفته می شود 
طلایی پوشان قصد دارند یکی از سهمیه 
بازیکنان خارجی خود را برای پر کردن 
جای خالی شهریار مغانلو صرف کنند. 
نکته جالب توجه اینکه سپاهانی ها 
از محل فــروش رضاییان و احمدزاده 
درآمدزایی چشــمگیری داشــته اند و 
قطعی شــدن انتقال مغانلو به اتحاد کلبا 
هم به ســپاهان سود مالی قابل توجهی 
می رساند که گفته می شود مجموع رقم 
فروش این 3 ستاره کلیدی حدود ۱00 
میلیارد تومان خواهد بود و این رقم هم 
سقف بودجه طلایی پوشان را افزایش 
می دهد و هم به آن ها در مســیر خرید 

بازیکن جدید کمک شایانی می کند.
ژوزه مورایــس در زمینه جذب 
بازیکن خارجی برای سپاهان، کارنامه 
موفقی ندارد و به جز برایان دابو، ســایر 
بازیکنانی که با نظر ســرمربی پرتغالی 
جذب شــدند، کیفیت لازم را نداشتند 
و خیلی زود از جمع طلایی پوشان جدا 
شــدند. مورایس حالا برای تقویت فاز 
تهاجمی به ســراغ معرفی یک گزینه 
اسم ورســم دار رفته و امیدوار است که 

مدیران باشگاه سپاهان بتوانند با موسی 
مارگا، ستاره شناخته شده دنیای فوتبال 
که متولد کشور فرانسه است اما ملیتی 
مالیایــی دارد به توافق برســند و این 
مهاجم 33 ســاله در فصل آتی در جمع 
طلایی پوشان اصفهانی حضور پیدا کند.
مارگا که در پســت های مختلف 
از جمله وینگر راست وچپ و مهاجم 
هــدف توانایی بازی دارد، بیشــترین 
تعداد بازی خــود را در قامت مهاجم 
هدف انجام داده و بهترین گزینه ممکن 
برای پر کردن جای خالی شهریار مغانلو 
به شــمار می آید. مارگا فصل گذشته و 
بعــد از جدایی پرماجرایی که از الهلال 
عربستان داشت، عضوی از تیم شارجه 
امارات بود و در مجموع 3۱ بازی برای 
الهلال و شــارجه، موفق به ثبت ۱۱ گل 
شد که آمار قابل قبولی برای این مهاجم 

باتجربه محسوب می شود.
سال های درخشان موسی در 

پورتو و الهلال
موســی مــارگا در شــرایطی به 
ســال های پایانــی دوران فوتبال خود 
نزدیک شده که بیشترین تعداد بازی اش 
را برای پورتو انجام داده و ۱۹0 بار برای 
ایــن تیم به میدان رفته که بخش مهمی 
از دوران حضور این ســتاره مالیایی در 

کنار مهدی طارمی بوده است. مارگا در 
۱۹0 بــازی برای پورتــو، ۷۲ گل زد و 
روی 3۲ گل دیگر هم در نقش گل ساز 
نقش آفرین بــود. او که کاملًا با فوتبال 
آسیا آشنا است، بعد از جدایی از پورتو 
بــود که به الهلال پیوســت و برای این 
تیم در ۷۵ بــازی، ۲۵ گل زد و کارنامه 

درخشانی را از خود به جای گذاشت.
سپاهانی ها امیدوار به توافق 

با ستاره آزاد در بازار تابستانه!
مســئولان باشگاه ســپاهان در 
روزهای گذشته ســعی داشته اند تا به 
صورت چراغ خاموش مذاکرات خود 
با موســی مارگا را پیــش ببرند و گفته 
می شــود که رایزنی هــای اولیه مثبت 
بوده و این بازیکن 33 ســاله که در بازار 
نقل وانتقالات تابستانه به عنوان بازیکن 
آزاد حضور دارد، فعلًا پاسخ منفی ای به 

سپاهانی ها نداده است. 
مدیران باشــگاه اصفهانی که این 
روزها تیم شــان در اردوی ترکیه است، 
امیدوارند که بتوانند به سرعت مذاکرات 
را با مارگا پیش ببرند و بدون شک توافق 
احتمالی سپاهان با این ستاره بلندقامت 
و گلــزن می تواند یکــی از مهم ترین 
نقل وانتقالات تاریخ فوتبال باشگاهی 

ایران را رقم بزند.

گروه ورزشی- در حاشیه حضور 
تیم ملی فوتسال زنان ایران در تورنمنت 
۴جانبه چین، اتفاقات جنجالی رخ داده 
که یکی از آن ها مرتبط با موضوع تغییر 

کاپیتان بوده است.
تیم ملی فوتسال زنان ایران که در 
سالیان اخیر در تورنمنت هایی همچون 
کافا و دوئل های دوســتانه با روســیه 
حضور پیدا می کرد، در هفته گذشــته 
عازم کشــور چین شد تا در تورنمنتی 
۴ جانبــه با حضور تیم های ملی چین، 
ویتنام و ازبکســتان حضور پیدا کند. با 
توجه به سطح کیفی فوتسال زنان ایران 
و ۲ قهرمانی پیاپــی در جام ملت های 
آســیا، تصور می شــد که ملی پوشان 
بتوانند در جدال با تیم های ســطح دوم 
آســیا عملکرد خوبی از خود به جای 

بگذارند و فاتح رقابت ها شوند.
زنان فوتسال ایران عملکردی دور 
از انتظار داشتند و بعد از شکست ناباورانه 
برابر ازبکستان، در جدال با ویتنام هم به 
نتیجه تســاوی رضایت دادند و بعد از 
باخــت یک نیمه ای مقابل چین، موفق 
به ثبت کامبک شدند تا پرونده حضور 
تیم ملی فوتسال زنان ایران در تورنمنت 
بین المللی چین با یک برد، یک تساوی 
و یک باخت و کسب مقام سوم میان ۴ 
تیم بسته شود! در کنار ثبت عملکردی 
ضعیف از ســوی زنان فوتسال ایران، 
حواشی پرشــماری هم در اردوی این 
تیم رخ داده که مهم ترین آن به ماجرای 

تغییر کاپیتان تیم بر می گردد.
فرزانه توسلی که در طول یک دهه 
اخیر نه تنها جزو برتریــن دروازه بانان 
آســیا بلکه جهان بوده و تجربه کسب 
مقام ششم را در بین برترین دروازه بانان 
جهــان دارد، در قامت کاپیتان تیم ملی 
فوتســال زنان همراه ایــن تیم راهی 
تورنمنت بین المللی چین شد. توسلی 
در بازی نخست، عملکرد پرفرازونشیبی 
داشــت و با وجــود چند مهــار زیبا، 
نتوانست درخشــش همیشگی اش را 
داشته باشد و به واسطه این عملکرد بود 
که فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی 
فوتسال زنان تصمیم گرفت تا توسلی 

را نیمکت نشین کند.
سلیمانی در آستانه شروع دیدار دوم 
برابر ویتنام، خواستار یک تغییر مهم در 
ترکیب تیمش شد و نه تنها فرزانه توسلی 
را نیمکت نشــین کرد، بلکه تصمیم به 
تغییر کاپیتــان تیم گرفت و در حضور 
توســلیِ 3۷ ســاله، فروزان سلیمانی 
خواستار آن شد تا سارا شیربیگی، ستاره 
33 ســاله فوتسال زنان ایران بازوبند را 
به بازو ببندد. تصمیم جنجالی سرمربی 
تیم ملی فوتسال زنان در آستانه دیدار با 
ویتنام، شوک غیرمنتظره ای به تیم وارد 
کرد و جو اردو را به هم ریخت؛ آن هم در 
حالی که شیربیگی درخواست سلیمانی 
را نپذیرفت و در حمایت از توســلی به 
درخواست سرمربی تیم پاسخ منفی داد 
تا فرزانه توســلی با بازوبند کاپیتانی در 

تمام مدت دیدار با ویتنام روی نیمکت 
بنشیند.

توســلی نه تنها در دیدار با ویتنام 
نیمکت نشــین بود، بلکه در مصاف با 
چین هم با بازوبند کاپیتانی روی نیمکت 
نشســت و در پایان رقابت ها در اتفاقی 
جالب توجه با وجود انجام تنها یک بازی 
به عنوان برترین دروازه بان مســابقات 
انتخاب شــد! یکی از بازیکنان تیم ملی 
درباره جو اردو و حاشیه به وجود آمده 
توضیــح داد: »ما واقعاً از ماجرای تغییر 
کاپیتان سورپرایز شدیم و جو روانی تیم 
به هم ریخت. البته کادرفنی معتقد بود که 
نمی شود بدون کاپیتان تیم به میدان برود 
و فکر می کنم به دلیل ندانســتن قوانین 
بود که آن ها به سراغ تغییر کاپیتان رفتند 
که البته در نهایت این اتفاق انجام نشد!«
در انتظار پایان سکوت فدراسیون

فروزان سلیمانی چه به قصد تنبیه 
و چه به دلیل بی اطلاعی از قوانین دست 

به تغییر کاپیتان زده باشــد که البته این 
تغییر نافرجام بوده، بدون شک در تغییر 
جو روانی رختکن تیم موثر بوده و میان 
ســتاره های کلیدی و تاثیرگذار تیم هم 
اختلاف افکنی کرده اســت! ندانستن 
قوانین سطحی همچون امکان حضور 
تیم در زمین مســابقه بــدون کاپیتان و 
نیمکت نشــینی کاپیتان، می تواند خود 
گاف بزرگی برای سرمربی پرافتخارترین 
تیم فوتسال آسیا باشد! جالب آنکه بعد از 
عملکرد دور از انتظار تیم ملی فوتسال 
زنان در چین، فعلًا مسئولان فدراسیون 
فوتبال سیاست سکوت را دنبال می کنند 
اما با توجه به حواشی پرشمار رخ داده 
در اردوی تیــم که یکی از آن ها مرتبط 
با بحــث کاپیتانی بود، بایــد دید چه 
تصمیمی در نهایت گرفته خواهد شد 
و در آستانه برگزاری مسابقات قهرمانی 
داخل سالن آسیا چه سرنوشتی در انتظار 

تیم ملی فوتسال زنان ایران است.

در آستانه آغاز فصل جدید، رکوردداران تاریخ این مسابقات بررسی شده است.

مرور ترین های تاریخ لیگ برتر؛

رکوردیدستنیافتنی
برایامیرقلعهنویی

امیــر قلعه نویی بــا 5 قهرمانی در لیگ برتــر پرافتخارترین مربی تاریخ مســابقات 
اســت. قلعه نویــی 3 بــار در اســتقلال و 2 بار در ســپاهان فاتح لیگ شــده اســت. 
پــس از قلعه نویــی، 2 ســرمربی ســال های طلایــی پرســپولیس قــرار دارنــد. 

همبازیسابقطارمیشاگردمورایسمیشود؟ انعطافاجبارییاقربانیکردنستارهها؟

پدیدهفوتبالایرانسرخپوشمیشود

گروه ورزشــی-  سیســتم مورد علاقــه گاریدو، 
ســازگاری چندانی با بازیکنان فعلی پرســپولیس ندارد و 

شاید او مجبور به تغییر سیستم محبوبش در این تیم باشد.
تمرینات پرسپولیس زیر نظر خوان کارلوس گاریدو 
آغاز شده و سرخپوشان امیدوارند پس از استانکو، برانکو، 
کالدرون و اوسمار، با یک مربی خارجی دیگر هم خاطرات 
خوبی را تجربــه کنند. انتخاب گاریدو، با نظرات مثبت و 
منفی زیادی همراه بود و نداشــتن ســابقه قهرمانی لیگ، 
بزرگترین نقطه ضعف در کارنامه او محســوب می شــد. 
تجربه کار در اروپا و کشــورهای عربی اما، پرسپولیسی ها 
را به آینده گاریدو امیدوار می کند. انتخاب سیســتم بازی 
پرســپولیس، اولین چالش گاریدو در این تیم خواهد بود. 
پرسپولیس بعد از سال ها، شاید با سرمربی جدیدش سیستم 
جدیدی را هم تجربه کند.ســال های موفقیت پرسپولیس، 
معمولا با دو سیستم آشنا همراه بوده است. برانکو، کالدرون، 
گل محمدی و اوسمار، تیم های شان را با سیستم ۲-۴-۴ یا 
۱-3-۲-۴ به زمین فرستاده اند. انتخاب بین این دو سیستم، 
معمولا بر اساس داشته های تیم انجام شده است. زمانی که 
پرســپولیس ۲ مهاجم موفق داشته، آن ها از سیستم ۴-۴-۲ 
اســتفاده کرده اند. مثل دورانی که زوج علیپور و طارمی، یا 
آل کثیر و مغانلو در خط حمله سرخپوشان شکل می گرفت. 
زمانی که پرسپولیس فقط یک مهاجم آماده در لیست خود 
داشته، از سیســتم ۱-3-۲-۴ استفاده کرده و یک بازیکن 
خلاق با خصوصیات هجومی، در نزدیکی تک مهاجم تیم 
قرار گرفته است. فصل پیش، امید عالیشاه در بیشتر بازی ها 

این نقش را بر عهده داشت.
خوان کارلوس گاریدو، علاقه زیادی به سیستم 3-3-

۴ دارد. سیســتمی که در آن یــک هافبک دفاعی، عقب تر 
از دو هافبــک میانی تیم بازی می کنــد و دو وینگر و یک 
مهاجم هدف، در خــط حمله حضور دارند. گاهی هم بر 
اســاس شرایط، از سیســتم ۱-3-۲-۴ استفاده می کند که 
پرسپولیســی ها با آن آشنا هستند. تمدید قرارداد آل کثیر و 
خرید همزمان علی علیپور اما، پرسپولیسی ها را در موقعیت 
سختی قرار داده است. آل کثیر و علیپور، هر دو مهاجم هدف 
تخصصی هســتند و هیچکدام، نمی توانند در نقش وینگر 
برای پرسپولیس بازی کنند. علاوه بر آن ها، مهدی عبدی هم 
به پرسپولیس برگشته و در صورتی که این تیم بخواهد فقط 
با یک مهاجم بازی کند، کار گاریدو برای کنترل رختکن تیم 
سخت می شود.سرمربی پرسپولیس، به خاطر خصوصیات 
هافبک های میانی تیمش، شرایط چندان مناسبی برای پیاده 
کردن سیستم 3-3-۴ ندارد و اگر قرار باشد از سیستم تک 
مهاجم استفاده کند، باید به سراغ ۱-3-۲-۴ برود. مهره های 
پرسپولیس و به صورت خاص خرید علی علیپور اما، شاید 
او را مجبور به انعطاف پذیری و رفتن به سمت سیستم ۴-۲-

۴ بکنند. سیستمی که به پرسپولیس امکان استفاده همزمان 
از علیپور و آل کثیر را می دهد و همزمان، با رفتن عالیشاه به 
نقش وینگر، جای خالی مهدی ترابی کمتر به چشم می آید. 
گاریدو فصل ۲۱-۲0۲0 که در اسپانیا سرمربی کاستیون بود 
هم، بر اســاس شرایط مجبور شد چنین تغییری در تیمش 
ایجاد کند. تغییری که برای او، نتیجه خوبی به همراه نداشت 
و تیمش ســقوط کرد. گاریدو باید در پرسپولیس، انتخاب 
کند تیمش را بر اساس مهره هایی که در اختیار دارد بچیند، 
یا به قیمت نیمکت نشینی بعضی از ستاره هایش، تیمش را 

با سیستم های مورد علاقه اش به زمین بفرستد.

گروه ورزشــی-   محمدجواد حسین نژاد که زیر نظر ژوزه مورایس پیشرفت 
چشمگیری داشت و تبدیل به پدیده فوتبال ایران شد و حتی به پیراهن تیم ملی هم 
رسید، به طور جدی مورد توجه باشگاه ستاره سرخ بلگراد قرار گرفته و روند مذاکرات 
برای انتقال او از سپاهان به این تیم مطرح اروپایی دنبال می شود. این بازیکن پس از 
اینکه یک بار در لیگ بیســت و دوم فرصت بازی به دســت آورد و از آکادمی باشگاه 
سپاهان به سطح اول فوتبال ایران رسید، در فصل اخیر تبدیل به یکی از مهره های اصلی 
طلایی پوشان شد و در ۲۱ مسابقه لیگ برتر و پنج دیدار لیگ قهرمانان به میدان رفت 
که توانست در رقابت های آسیایی دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم بدهد تا این 
نمایش او را مورد توجه باشگاه  ستاره سرخ بلگراد قرار بدهد. با وجود اینکه باشگاه 
سپاهان هنوز هیچ اظهار نظری درباره احتمال انتقال پدیده ۲۱ ساله خود به ستاره سرخ 
بلگراد نداشته، اما گفته می شود عدد چشمگیری که در بحث سقف قرارداد نیز به آنها 

کمک می کند، عاید طلایی پوشان خواهد شد و به حساب شان می آید.
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آگهی تغییرات شرکت مدیریت طرح های 

انرژی مهر پاسارگاد قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی بازرگانی 
کود نماد قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت مهر نیکا تجارت 
فیدار قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی جاوید 
ساحل جنوب قشم )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت آوا طب قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت تهویه نیا 
قشم)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت پالایش آب تجدید 
پذیر قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 7149 و شناسه ملی 14010944183به شماره ثبت 6694 و شناسه ملی 14009073313

به شماره ثبت 6881 و شناسه ملی 14009811275

به شماره ثبت 4702 و شناسه ملی 14004587204

به شماره ثبت 7165 و شناسه ملی 14011080342

به شماره ثبت 7261 و شناسه ملی 14011548265
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/27 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1402/12/26 که در تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه 

های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
1- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 57 ماده و 16 تبصره به تصویب رسید 

و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
2- موضوع فعالیت شــرکت: ارائه کلیه خدمات طراحی، محاســبه، مشاور، 
 ،MC نظــارت، فنی و مدیریتی اعم از مشــاور و مهندســی مدیریت پروژه
مدیریت پیمان، مدیریت بازرگانی، مدیریت اســتراتژیک، مدیریت مشاوره 
کیفیت، مدیریت منابع انسانی، مطالعات امکان سنجی )فنی، اقتصادی و مالی( 
طرح ها و پروژه ها، برنامه ریزی، نظارت و مدیریت سرمایه گذاری و ریسک، 
تهیه و یا بررسی طرح های اقتصادی و بازار، مدل سازی انجام نظارت مدیریت 
ســرمایه گذاری و ریسک، تهیه و یا بررسی طرح های اقتصادی و بازار، مدل 
ســازی انجام نظارت بر اجرای پروژه ها، مهندســی فروش و پیش بینی بازار. 
پژوهش و مطالعات توسعه و بهبود و ... در داخل و یا خارج از کشور، مشارکت 
و سرمایه گذاری در کلیه بخش ها اعم از صنعتی، تولیدی، خدماتی، عمرانی، 
بازرگانی، کشــاورزی، تاسیسات مکانیکی و برقی، اکتشافی و معدنی. اجرای 

کلیه طرح ها اعم از صنعتی، تولیدی، عمرانی، خدماتی، اکتشــافی و معدنی 
داخلــی و بین المللی پس از اخــذ مجوزهای قانونی مربوطه، خرید، فروش، 
واردات و صادرات انواع کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات، 
تامین نیروی انسانی مورد نیاز متخصص و غیر متخصص داخلی یا خارجی، 
انعقاد هرگونه قرارداد با هر شخص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی 
شــرکتهای معتبر خارجی و داخلی. ایجاد روابط و مناسبات بازرگانی داخلی 
و بین المللی. شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم 
از داخلی و بین المللی. شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی. ایجاد 
موسسات در داخل یا خارج از کشور با مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی 
داخلی یا خارجی. دریافت وام ارزی و ریال از بانکها، صندوق ها، موسسات 
مالی مجاز داخلی و خارجی، گشــایش اعتبــارات بانکی به صورت ارزی و 
ریالی از کلیه بانکها، صندوق ها، موسســات مالــی مجاز داخلی و خارجی، 
برپایی همایش ها، سمینارها و کنفرانس های تخصصی و کاربردی. کلیه مفاد 

مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
3- مرکز اصلی شرکت در استان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم – صحرای 
ســینا – خیابان آب شیرین کن – خیابان فلســطین – پلاک0 – طبقه1 – کد 

پستی 7951934761
4- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده،عادی به طور فوق العاده و 
هیات مدیره مورخ 1403/03/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/12 
که در تاریخ 1403/03/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1-ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به سال 1402 به تصویب 

رسید.
2-تعــداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 31 اساســنامه به 3 الی 5 نفر 

تغییر و اصلاح یافت.
3-آقایان علی باصره و احمد اکبر زاده به ترتیب به ســمت بازرس اصلی و 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4-آقایان عباس باصره به شــماره ملی 3090520710 به سمت رئیس هیات 
مدیره،محمدعلی باصره به شماره ملی 3090871807 به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره،مطهره قاســم پورزرندی،به شــماره ملــی 3090542900 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره،محمد حســن باصره به شماره ملی 
3091460002 و خانــم معصومه باصره به شــماره ملی 3090840642 به 

سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
قبیــل  از  آور شــرکت  تعهــد  بهــادار و  اوراق  اســناد و  5-کلیــه 
چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای عباس باصره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1403/02/10 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1403/03/05 که در 
تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقایان حمیدرضا بوجار دولابی به شــماره ملی 0042641918 به سمت 
رئیس هیات مدیره، مهدی گودرزی لمراسکی به شماره ملی 2219065812 
به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا شــریعتی به شــماره ملی 
0060937246 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداســلامی با امضای مدیرعامل و عضو هیات مدیره و رئیس 
هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق اداری و مکاتبات شرکت 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانمها لاله زراعتی و ســیده صدف بهنام فرد به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1403/02/16 شرکت مزبور به واصله 
مــورخ 1403/02/18 که در تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه در استان هرمزگان به نشانی: 
شهرستان قشم – بلوار 22 بهمن – خیابان پژوهش – مجتمع داماس- طبقه2 

– واحد 212 – کد پستی 7951617751 تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/07/19 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/08/22 که در 
تاریــخ 1403/03/21 از لحــاظ واریز  هزینه هــای ثبتی و امضای ذیل ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-آقای مهدی آقا رضا کاشــی به شماره ملی 0064827836 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، خانم ها مریم صیدی ســرجویی به شماره 
ملی 3258928401 به ســمت عضو هیات مدیره و نوشین سلگی به شماره 
ملی 00440153581 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

گردیدند.
قبیــل  از  تجاری،بانکــی  آور  تعهــد  ،اســناد،اوراق  2-مکاتبــات 
چک،ســفته،بروات،عقود اسلامی و قراردادها با امضای آقای مهدی آقا رضا 
کاشــی منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای 

مهدی آقا رضا کاشی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای محمودرضا یاوری کیا و خانم فرناز فخرو به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1403/02/07 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1403/03/20 که در 
تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-آقای محمد تقی هاشــم نیا به شماره ملی 0849308445 به سمت رئیس 
هیات مدیره،خانم ها مریم تقدمی بهروزیان به شــماره ملی 0940332302 
به ســمت به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و هاله هاشم نیا به شماره ملی 
4723314652 به سمت عضو هیات مدیره،آقای حمیدرضا حاتمیان به شماره 
ملی 3319762818 به سمت مدیر عامل )خارج از اعضاء و سهامداران( برای 

مدت دوسال انتخاب گردیدند.
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار و قراردادها و عقود اسلامی با امضای هریک از 
اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با 

امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت پالایش آب تجدید پذیر قشم )سهامی 
خــاص( کــه در تاریخ 1403/03/21 تحت شــماره 7733 و شناســه ملی 
14013434447 در این اداره به ثبت رســیده اســت برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1( موضوع فعالیت شــرکت: ساخت فلزات اساسی با عنوان محصول انواع 
اتصالات لوله از فلزات آهنی )کدایســیک 2710412539( به شماره مجوز 

فعالیت 182 مورخ 1403/02/16 سازمان منطقه آزاد قشم.
2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3( مرکز اصلی شــرکت: استان هرمزگان – شهرستان قشم – بخض مرکزی 
– کیلومتر15جاده ی ســاحلی جنوبی – دهستان حومه – روستای رمچاه – 
محله رمچاه – خیابان اصلی – پلاک0 - طبقه همکف، پارک زیست فناوری 
خلیج فارس، کد پســتی 7956145597 – دفتر شرکت پالایش آب تجدید 

پذیر قشم.
4( ســرمایه شرکت: مبلغ 100.000.000 ریال نقدی منقسم به 1.000 سهم 
با نام 100/000 ریالی که ســی و پنج درصــد آن معادل 35.000.000 ریال 
طی گواهی شــماره 03/233ص/4002 مورخ 1403/02/17 بانک پاسارگاد 
شعبه قشم کد 4002 پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.
5( خانم بهار صیرفی به شماره ملی 0452511925 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیات مدیره، آقایان ســید احمد قائم مقامی به شماره ملی 0069370907 به 
سمت رئیس هیات مدیره و سید سپهر قائم مقامی به شماره ملی 0023629029 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
6( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک، ســفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای منفردا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7( اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

8( آقایان کیوان کی نژاد به ســمت بازرس اصلی و محمد عباس زاده ملک 
آبادی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

9( روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

10( اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1403/02/22 
به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت سرزمین نخل دریا 
قشم )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه 
روستایی صدف لب سیاه برکه خلف قشم

آگهی تغییرات شرکت انرژی بنیان قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 5631 و شناسه ملی 14006102437به شماره ثبت 3288 و شناسه ملی 14000109810

خلاصه شــرکتنامه و اساسنامه شرکت سرزمین نخل دریا قشم )با مسئولیت 
محــدود( کــه در تاریخ 1403/03/20 تحت شــماره 7732 و شناســه ملی 
14013430861 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1( موضوع فعالیت شرکت: ارایه خدمات نظافت اماکن عمومی و انجام کلیه 
عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 165 مورخ 1403/02/11 

سازمان منطقه آزاد قشم.
2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3( مرکز اصلی شرکت: قشم درگهان ضلع غربی کلانتری پشت آژانس دنیای 
موج و ماسه، کد پستی 7951351610 – دفتر شرکت سرزمین نخل دریا قشم.

4( سرمایه شرکت: مبلغ 100.000.000 ریال می باشد.

5( خانم فاطمه تورنگ به شــماره ملی 3459140909 به ســمت عضو هیات 
مدیره و آقای بهادر دریانورد به شماره ملی 3459884460 به سمت مدیرعامل 

و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، 
سفته و بروات و عقوداسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7( آقای بهادر دریانورد دارنده نود و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل نود 
و پنج میلیون ریال و خانم فاطمه تورنگ دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه 

معادل پنج میلیون ریال می باشند.
8( رزونامه کثیرالانتشــار صبح ســاحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
9( اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1403/02/17 به 

تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیــات مدیره مورخ 
1403/03/13 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/20 که طی نامه شماره 
128/ت/ق مورخ 1403/03/20 از لحاظ ئاریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- خانم ها سمیره سفاری تولی به شماره ملی 3459882905 به سمت رئیس 
هیات مدیره، شریفه رضوانی رمچاهی به شماره ملی 3459238781 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره، مریم چابوک به شماره ملی 3459902884 به سمت 
منشــی هیات مدیره، فتحیه رضوانی رمچاهی به شماره ملی 3459147441 
به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( ، عایشه سفاری طولی به شماره ملی 
3459923040 و فاطمه رضوانی رمچاهی به شــماره ملی 3450148796 به 
سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار 
پس از تصویب هیات مدیره، با امضای مدیرعامل و خانم سمیره سفاری تولی 
)رئیس هیات مدیره( و مهر شرکت تعاونی و اوراق عادی با امضای مدیرعامل 

و مهر شرکت تعاونی معتبر می باشد.
3- خانم ها نعیمه سالاری و زمزم چابوک به ترتیب به سمت بازرس اصلی 

و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- صورتهای مالی سال 1401 و 1402 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1402/12/19 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1403/02/03 که در 
تاریخ 1403/03/20 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-شرکتهای صبا کالا قشم )با مسئولیت محدود( با نمایندگی آقای سید حسن 
قدمگاهی به شماره ملی 0037112465 به سمت رئیس هیات مدیره، مهیار 
طب قشم )ســهامی خاص( با نمایندگی آقای محمد علی فیاضی به شماره 
ملی 0382085655 به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و جهان سایه گستر 
هلیا )سهامی خاص( با نمایندگی آقای امیر اسماعیلی دشت بیاض به شماره 
ملی 0946893756 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک، سفته و بروات و عقوداسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقایان محمدرضا نوشــادی و سعید آسوده سرشوری به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شرکت در سال مالی 

1402 تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

اقدامجنجالیسرمربیعلیهکاپیتان!


